[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 336/2025Requerimento Nº 336/2025

ASSUNTO: REQUER JUSTIFICAR A FALTA DO VEREADOR MÁRCIO EVANDRO RIBEIRO DA 16ª SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO ÚLTIMO DIA 19 DE MAIO DE 2025, CONFORME ATESTADO MÉDICO EM ANEXO, COM BASE NOS ARTIGOS 81, I, “A” 156, I, 167, PARÁGRAFO 1º, DA RESOLUÇÃO Nº 276/2010 DO REGIMENTO INTERNO VIGENTE.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeiro ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, o afastamento do Vereador na 16ª Sessão Ordinária do dia 19 de maio de 2025, conforme atestado médico em anexo, com base nos artigos 81, inciso I, alínea “a”: artigo 156, inciso I, e artigo 167, § 1º da Resolução nº 276/2010, do vigente Regimento Interno.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de junho de 2025.
VEREADOR MARCIO EVANDRO RIBEIRO
[image: image1.jpg]FERTE oy b

Unimed Regional da Baixa mo,
Avenida Mogi Mirim, 579%:‘6-::

CEP 13.844-115 - Mogi Guagy - ¢p'" Mirim
Tel: (0**19)3831-9700

Fax: (0*#19)3831-9759

Unim
E-mail: unimed@unimed

Regional da Ecmal unimed@utimedtameoop b 3
Baixa Mogiana Home page: iNAmedinm oo Atestado Médico

pedido, que 0 ST WZZ a/{ €’ lztéa,,__/

idade e portador do RG n°
T estéimpedido de

Atestod

exercer seu trabalho, solicitando:

lhopor________ horas

Gy Afastamento do trabal
) Afastamento do trabalho por um (01) dia

Afastamento do trabalho pelo periodo de

4
()
partir de____— —
( } ) Afastamento do trabalho por mais de 15(quinze ) dias, a partir de

) Encaminhamento & Pericia do INSS

dias (menos de 15 dias), a

em decorréncia de:
) Consulta Médica

) Tratamento Médico

) Servigos Auxiliares de Diagnéstico e Terapéutica

(
(
(| ) Tratamento Cirdrgico
(
(' 2 :) Acompanhamento Familiar

,autorizo o

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP